exarado no processo n° 73/2023 e ratifico a dispensa de licitação nº
46/2024 para a contratação da empresa ROTA TRUCK DIESEL
LTDA - CNPJ:53.901.512/0001-95, para aquisição de peças e
contratação de mão de obra para manutenção do caminhão Ford Cargo
Placa IYY 0949, no valor total de R$ 19.658,00 ( Dezenove mil
seiscentos e cinquenta e oito reais), com prazo de 05 (cinco) dias para
entrega do objeto a contar da assinatura do instrumento de contrato.

Tenente Portela, 27 de maio de 2024.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURAMUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

[...]

CNPJ/CPF: 30.781.517/0001-26
Objeto: Contratação de empresa para execução de maquiagem e
penteado nas soberanas municipais, para participação dos eventos
oficiais e divulgação da 11ª festa nacional do abacaxi do município de
Terra de Areia RS.
Valor: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data de Emissão: 13 de maio de 2024

ADRIANO VASCONCELOS NEUKIRCHEN
Secretário(a) Municipal da Desenvolvimento Econômico, Desporto,
Turismo e Lazer

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024